
 

 

UCHWAŁA NR VIII/69/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobra 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Dobra od 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i ust. 5a i 5b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobra: 

1) Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Dobrej z siedzibą przy ul. Mieszczańskiej 2, 72 - 210 

Dobra i innymi lokalizacjami prowadzenia zajęć dydaktycznych przy ul. Armii Krajowej 24 oraz przy 

ul. Strażackiej 2. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Dobra: 

1. Szkoła Podstawowa w Dobrej im. Polskich Olimpijczyków, prowadzona przez Gminę Dobra obejmuje 

miejscowości: Dobra, Tucze, Bienice, Błądkowo, Dobropole, Zapłocie, Grzęzno, Grzęzienko. 

2. Szkoła Podstawowa w Wojtaszycach, Wojtaszyce 39, 72 - 210 Dobra, prowadzona przez osobę fizyczną 

obejmuje miejscowości: Wojtaszyce, Wrześno, Anielino, Krzemienna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2019 r.

Poz. 4281


		2019-08-09T12:38:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




